33. Wertinger Stadtlauf am 15.06.2019
Schiilerlauf (1,2 km)

Schiilerinnen U12

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Bunk Lisa 09 LG Zusam 5:51
2 Wex Madeleine 08 LG Reischenau-Zusamtal 5:57
3 Eberl Anna 08 LC Aichach 6:05
4 Kratzer Matilda 09 Binswangen 6:07
5 Brummer Sophie 10 LG Zusam 6:45
6 Eberl Magdalena 11 LC Aichach 6:50
7 Arifianto Maiara 08 Wertingen 7:00
8 Mayrbock Magdalena 09 LG Zusam 7:24
9 Kaiser Aurelia 09 Wertingen 7:29
10 Almer Sarah 09 LG Zusam 7:30
Schiilerinnen U14

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Kaltenstadler Emilia 07 Schnellmannskreuth 6:08
2 Deisenhofer Felicia 07 LG Zusam 6:14
3 Owert Maria-Luise 07 TG Viktoria Augsburg 6:15
4 Almer Elena 06 LG Zusam 7:11
Schiiler U12

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Eser Anton 08 LG Zusam 5:08
2 Leberle Patrick 08 LG Zusam 5:43
3 Eser Leo 10 LG Zusam 5:49
4 Wagner Felix 10 TSV Unterthiirheim 6:17
5 Rohrle Simon 08 TSV Wertingen Handball 6:29
6 Kaltenstadler Benedikt 10 Schnellmannskreuth 6:35
7 Glauning Fynn 08 Handball Wertingen 6:47
8 Lernhard Andreas 10 TSV Harburg Triakids 6:57



9 Burgkard Simon 08 LG Zusam 6:59
10 Hurler Lion 12 Wertingen 6:59
11 Heindel Martin 08 LG Zusam 7:07
12 Egger Philipp 11 SV Roggden 7:32
13 Arifianto Emilio 11 Wertingen 9:11
14 Owert Lorenz 14 TG Viktoria Augsburg 10:57
Schiiler U14

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Dippel Markus 06 Geratshofen 5:55
2 Egger Louis 07 SV Roggden 5:56
3 Hof Jakob 07 LG Zusam 6:04
Schiiler U16

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Kohler Luca 04 Wertingen 4:52

Jugendlauf (3,0 km)

Weibliche Jugend U20

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Vogler Theresa 00 LG Zusam 16:52
2 Vogler Laura 01 LG Zusam 16:52
Minnliche Jugend U18

Platz Name Jahrgang Verein Zeit

1 Gutekunst Johannes 04 TSV Wertingen 10:27
2 Kriiger Lucas 05 Sand 12:30



Hauptlauf (6,0 km)

Frauen Hauptklasse

Platz
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Name
Birkholz Leonie
Gaugenrieder Marina
Pfeiffer Claudia
Uhl Andrea
Birzele Carolin
Penning Claudia
Belli Franziska
Michailow Tanja
Klos Anna-Katharina
Ehnel Julia
Feil Sophia
Wiedemann Jana
Willi Sarah

Frauen W30

Platz
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Name
Sassnink Hannah
Kurka Verena
Zimmerle Simone
Schipf Kadja
Lerner Stefanie
Santamaria Marisa
Biber Christina

Frauen W35

Platz

1
2
3

Name
Wunderle Stephanie
Lernhard Christine
Hornik Sabine

Jahrgang

95
94
92
92
95
93
93
96
96
90
01
96
93

Jahrgang
86
89
86
85
86
88
88

Jahrgang
83
80
83

Verein
LG Zusam
LG Zusam
Die Seitenstecher
Team Schweinehund
Team Schweinehund
Ohne
Zusamaltheim
Taptheim
Bissingen
Demmingen
Team Schweinehund
Team Schweinehund

Team Schweinehund

Verein
LC Aichach
LG Zusam
LC Aichach
Finningen
Achsheim
Team Schweinehund

Team Schweinehund

Verein
SG Niederwangen
SV Mauren

Team Schweinehund

Zeit
30:02
32:21
33:19
35:40
35:46
36:07
36:14
38:11
38:13
39:48
41:06
43:25
50:10

Zeit
23:45
24:59
33:01
40:52
42:26
48:46
50:09

Zeit
23:11
25:44
46:35




Frauen W40

Platz Name
1 Wex Claudia
2 Bieringer Angelika
3. Schweizer Manuela
4 Briickner Heike
5 Mayer-Bewernik Ulrike
6 Becherer Beate

Frauen W45
Platz Name
1 Anwald-Deisenhofer Ulrike
2 Fitz-Helbig Karina
3 Morenweiser Gerti
4 Miiller Silvia
5 Landrichinger Beate

Frauen W50
Platz Name
1 Gaugenrieder Susi
2 Rasche Monika
3 Schwarzfischer Brigitte
4 Neumiiller Karin
5 Koppitsch Katja
6 Wiedemann Gabi

Frauen W55

Platz Name
Linder Ingrid
Wagner Christine

Diemer Petra

Bl W N =

Lehmeier Christine

Jahrgang
78
75
76
75
79
76

Jahrgang
72
70
73
74
70

Jahrgang
66
66
66
65
69
66

Jahrgang
62
63
60
61

Verein
SpVgg Auerbach/Streitheim
Sand
Team Schweinehund
Team Schweinehund
Villenbach

Team Schweinehund

Verein
LG Zusam
LC Aichach
LG Zusam
Miinchen

Team Schweinehund

Verein
TSV Gersthofen
Nordlingen
Team Schweinehund
Team Schweinehund
Team Schweinehund

Team Schweinehund

Verein
Adelsried
LG Zusam
Wertinger Radsport

Team Schweinehund

Zeit
27:13
32:26
37:19
39:54
41:14
43:28

Zeit
27:24
28:26
33:10
33:52
38:30

Zeit
27:59
29:07
41:14
48:46
48:47
56:17

Zeit
29:26
31:49
35:21
35:51



5

Gallenmiiller Herta

Frauen W60 und élter
Platz Name
1 Wolf Barbara
2 Schneider Ilona
3 Hammerle Philomena
4 Fink Walburga

Mainner Hauptklasse

Platz
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Name
Leser Mario
Luckner Felix
Glenk Tobias
Fischer Thomas
Steffens Leon
Lippert Maximilian
Munz Fabian
Deil Thomas
Huber Thomas
Schottle Patrick
Hirn Oliver
Bihlmayr Tobias
Brindle Gerhard
Fiegel Christopher
Diemer Marco
Zumpe Christoph
Kohler Manuel
Pittschaft Erik

Aumiller Andreas

60

Jahrgang
41
52
54
48

Jahrgang
93
95
91
98
98
99
93
97
90
91
96
97
91
01
92
94
95
97
94

Wittislingen

Verein
TSV Deuringen
Team Schweinehund
Team Schweinehund

Team Schweinehund

Verein
LG Zusam
LG Reischenau-Zusamtal
Trifit Vallried
LG Reischenau-Zusamtal
Sportstudenten Augsburg
Sportstudenten Augsburg
LG Zusam
FC Osterbuch
LG Zusam
Die Seitenstecher
TSV Unterthiirheim
TSV Unterthiirheim
Wertingen
Erwin Miiller Express
Die Seitenstecher
Unterbissingen
Wertingen
Surteco GmbH
Bocksberg

41:40

Zeit
37:52
48:58
50:11
54:03

Zeit
19:31
20:22
21:04
21:33
22:24
22:41
23:45
24:02
24:55
24:57
25:23
26:22
27:01
27:35
29:30
29:42
32:48
33:47
33:56



Miéanner M30

Platz Name
1 Beck Andreas
2 Sapper Josef
3 Kurka Wenzel
4 Seiler Sebastian
5 Deisenhofer Daniel
6 Leitz Dominik
7 Schreiner Matthias
8 Knorr Patrick
9 Kotter Philip
10 Jessenwanger Daniel
11 Schipf Harald
Méinner M35

Platz Name
1 Harlacher Michael
2 Owert Benedikt
3 Muminovic Arslan
4 Muminovic Edin
5 Gundel Andreas
6 Lang Matthias
7 Hoser Tobias
8 Brummer Dieter
9 Gottwald Martin
10 Binswanger Christian
11 Egger Giinter
Méinner M40

Platz Name
1 Eser Thomas (W)
2 Magg Christoph
3 Hopfner Bernhard
4 Wex Alexander
5 Laurien Wolfgang

Jahrgang
86
88
86
86
88
85
89
88
87
89
88

Jahrgang
80
83
82
84
83
80
83
81
80
82
81

Jahrgang
78
79
77
76
75

Verein
LG Zusam
LG Zusam
LG Zusam
TSV Oettingen
SV Mauren
Gottmannshofen
Die Seitenstecher
Welden
Die Seitenstecher
Team Schweinehund
Osterbuch

Verein
LC Aichach
TG Viktoria Augsburg
Wertingen
Augsburg
Wortelstetten
Wertingen
TSV Harburg
Pfaffenhofen
Ohne
Donauwoérth
Surteco GmbH

Verein
LG Zusam
TSV Gersthofen
LG Zusam

LG Reischenau-Zusamtal

LG Zusam

Zeit
19:55
20:39
21:26
22:37
25:33
27:24
28:29
30:03
30:44
35:42
40:53

Zeit
20:04
21:59
24:15
24:17
24:43
25:31
27:43
28:50
29:45
31:43
33:17

Zeit
20:10
22:05
22:32
22:53
23:03



6 Eser Thomas (L)
7 Anton Tobias

8 Golder Christian
9 Wunderle Jiirgen
10 Kratzer Giinther

11 Felke Marcel

12 Rehm Marco

13 Herold Tobias

14 Winter Harry

Méinner M45

Platz Name
1 Lettenmaier Jan
2 Wegner Markus
3 Wegner Christian
4 Hoffbauer Mischa
5 Burghardt Stephan
6 Idrizi Mexhit
7 Brummer Gerhard
8 Mayrbock Christian
9 Schweizer Markus

Minner M5S0

Platz Name
1 Steinherr Georg
2 Hock Roland
3 Hessling Martin
4 Widmayr Martin
5 Aumiller Roland
6 Widmayr Michael
7 Gehring Thomas
8 Mall Jiirgen
9 Braxmeier Martin

79
77
77
75
78
78
78
78
78

Jahrgang

70
73
74
72
72
70
70
74
72

Jahrgang

66
68
68
65
69
65
67
65
65

LG Zusam

LG Zusam

Lauterbach

SG Niederwangen
Lauftreff Langweid

Team Erdinger Alkoholfrei
Team Schweinehund
Geratshofen

TRI TV Lauingen

Verein
Miinchen
Erwin Miiller Express
Reatshofen
NeusidB3 Running Star
Binswangen
Surteco GmbH
Pfaffenhofen
FFW Roggden/Hettlingen

Team Schweinehund

Verein
LC Aichach
LG Reischenau-Zusamtal
Technische Hochschule Ulm
LC Aichach
Tennisclub Frauenstetten
LC Aichach
Biberbach
Team Schweinehund
Kiihlenthal

24:58
26:10
27:18
29:17
31:26
31:53
32:32
32:47
41:17

Zeit
20:52
21:56
24:04
24:09
28:25
28:34
32:46
33:30
37:22

Zeit
21:40
22:42
25:46
27:45
28:35
29:43
33:42
35:58
36:11



Miénner M55

Platz Name
1 Konigsdorfer Willi
2 Siegmund Thomas
3 Ehrmann Helmut
4 Lang Ulrich
5 Huber Gerhard
6 Gruber Hans
7 Kastl Norbert
8 Bauer Stefan
9 Gallenmiiller Giinter

Minner M60
Platz Name
1 Kraus Ernst
2 Spiegel Franz
3 Waschhauser Ludwig
4 Belder Wolfgang
5 Sinninger Xaver Georg
6 Birzele Erwin
7 Aumiller Josef
8 Innermann Hermann
9 Vogler Rudi
10 Triebel Hans

Miinner M65 u. ilter

Platz Name
1 Hormann Manfred
2 Sendlinger Karl
3 Kiibler Walter
4 Filbrich Alfred
5 Hirn Simon

Jahrgang
63
60
63
64
62
60
61
63
60

Jahrgang
57
58
59
58
59
58
55
59
58
57

Jahrgang
53
52
50
51
48

Verein
SV Konig Ludwig H.-P.
TG Viktoria Augsburg
Eintracht Schretzheim
Wertingen
LG Zusam
Laufverein Geiselhoring
Binswangen
Team Schweinehund

Wittislingen

Verein
FC Ebershausen
FC Ebershausen
Eppishofen
Ohne
Kolping Biberbach
Team Schweinehund
Erlingen
Zahnfee 1975 Wertingen
SV Konig Ludwig H.-P.

Buttenwiesen

Verein
TSV Biaumenheim
Team Triathlon Zusmarshausen
SV Cronheim
Villenbach
Hallodri Wertingen

Zeit
23:47
25:52
26:15
26:23
26:31
27:56
36:13
36:39
41:42

Zeit
25:08
28:06
28:46
28:52
28:58
29:46
30:48
31:15
32:11
32:58

Zeit
27:15
30:11
30:49
31:03
41:28



Sonderwertung Hauptlauf (4.5 km)

Frauen W60 und alter

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Lorenz Christine 58 Team Schweinehund 30:07




