

33. Wertinger Stadtlauf am 15.06.2019

Schülerlauf (1,2 km)

Schülerinnen U12

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Bunk Lisa	09	LG Zusam	5:51
2	Wex Madeleine	08	LG Reischenau-Zusamtal	5:57
3	Eberl Anna	08	LC Aichach	6:05
4	Kratzer Matilda	09	Binswangen	6:07
5	Brummer Sophie	10	LG Zusam	6:45
6	Eberl Magdalena	11	LC Aichach	6:50
7	Arifianto Maiara	08	Wertingen	7:00
8	Mayrböck Magdalena	09	LG Zusam	7:24
9	Kaiser Aurelia	09	Wertingen	7:29
10	Almer Sarah	09	LG Zusam	7:30

Schülerinnen U14

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Kaltenstadler Emilia	07	Schnellmannskreuth	6:08
2	Deisenhofer Felicia	07	LG Zusam	6:14
3	Owert Maria-Luise	07	TG Viktoria Augsburg	6:15
4	Almer Elena	06	LG Zusam	7:11

Schüler U12

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Eser Anton	08	LG Zusam	5:08
2	Leberle Patrick	08	LG Zusam	5:43
3	Eser Leo	10	LG Zusam	5:49
4	Wagner Felix	10	TSV Unterthürheim	6:17
5	Röhrle Simon	08	TSV Wertingen Handball	6:29
6	Kaltenstadler Benedikt	10	Schnellmannskreuth	6:35
7	Glauning Fynn	08	Handball Wertingen	6:47
8	Lernhard Andreas	10	TSV Harburg Triakids	6:57

9	Burgkard Simon	08	LG Zusam	6:59
10	Hurler Lion	12	Wertingen	6:59
11	Heindel Martin	08	LG Zusam	7:07
12	Egger Philipp	11	SV Roggden	7:32
13	Arifianto Emilio	11	Wertingen	9:11
14	Owert Lorenz	14	TG Viktoria Augsburg	10:57

Schüler U14

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Dippel Markus	06	Geratshofen	5:55
2	Egger Louis	07	SV Roggden	5:56
3	Hof Jakob	07	LG Zusam	6:04

Schüler U16

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Kohler Luca	04	Wertingen	4:52

Jugendlauf (3,0 km)

Weibliche Jugend U20

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Vogler Theresa	00	LG Zusam	16:52
2	Vogler Laura	01	LG Zusam	16:52

Männliche Jugend U18

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Gutekunst Johannes	04	TSV Wertingen	10:27
2	Krüger Lucas	05	Sand	12:30

Hauptlauf (6,0 km)

Frauen Hauptklasse

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Birkholz Leonie	95	LG Zusam	30:02
2	Gaugenrieder Marina	94	LG Zusam	32:21
3	Pfeiffer Claudia	92	Die Seitenstecher	33:19
4	Uhl Andrea	92	Team Schweinehund	35:40
5	Birzele Carolin	95	Team Schweinehund	35:46
6	Penning Claudia	93	Ohne	36:07
7	Belli Franziska	93	Zusamaltheim	36:14
8	Michailow Tanja	96	Tapfheim	38:11
9	Klos Anna-Katharina	96	Bissingen	38:13
10	Ehnel Julia	90	Demmingen	39:48
11	Feil Sophia	01	Team Schweinehund	41:06
12	Wiedemann Jana	96	Team Schweinehund	43:25
13	Willi Sarah	93	Team Schweinehund	50:10

Frauen W30

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Sassnink Hannah	86	LC Aichach	23:45
2	Kurka Verena	89	LG Zusam	24:59
3	Zimmerle Simone	86	LC Aichach	33:01
4	Schipf Kadja	85	Finningen	40:52
5	Lerner Stefanie	86	Achsheim	42:26
6	Santamaria Marisa	88	Team Schweinehund	48:46
7	Biber Christina	88	Team Schweinehund	50:09

Frauen W35

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Wunderle Stephanie	83	SG Niederwangen	23:11
2	Lernhard Christine	80	SV Mauren	25:44
3	Hornik Sabine	83	Team Schweinehund	46:35

Frauen W40

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Wex Claudia	78	SpVgg Auerbach/Streitheim	27:13
2	Bieringer Angelika	75	Sand	32:26
3.	Schweizer Manuela	76	Team Schweinehund	37:19
4	Brückner Heike	75	Team Schweinehund	39:54
5	Mayer-Bewernik Ulrike	79	Villenbach	41:14
6	Becherer Beate	76	Team Schweinehund	43:28

Frauen W45

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Anwald-Deisenhofer Ulrike	72	LG Zusam	27:24
2	Fitz-Helbig Karina	70	LC Aichach	28:26
3	Morenweiser Gerti	73	LG Zusam	33:10
4	Müller Silvia	74	München	33:52
5	Landrichinger Beate	70	Team Schweinehund	38:30

Frauen W50

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Gaugenrieder Susi	66	TSV Gersthofen	27:59
2	Rasche Monika	66	Nördlingen	29:07
3	Schwarzfischer Brigitte	66	Team Schweinehund	41:14
4	Neumüller Karin	65	Team Schweinehund	48:46
5	Koppitsch Katja	69	Team Schweinehund	48:47
6	Wiedemann Gabi	66	Team Schweinehund	56:17

Frauen W55

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Linder Ingrid	62	Adelsried	29:26
2	Wagner Christine	63	LG Zusam	31:49
3	Diemer Petra	60	Wertinger Radsport	35:21
4	Lehmeier Christine	61	Team Schweinehund	35:51

5	Gallenmüller Herta	60	Wittislingen	41:40
---	--------------------	----	--------------	-------

Frauen W60 und älter

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Wolf Barbara	41	TSV Deuringen	37:52
2	Schneider Ilona	52	Team Schweinehund	48:58
3	Hämmerle Philomena	54	Team Schweinehund	50:11
4	Fink Walburga	48	Team Schweinehund	54:03

Männer Hauptklasse

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Leser Mario	93	LG Zusam	19:31
2	Luckner Felix	95	LG Reischenau-Zusamtal	20:22
3	Glenk Tobias	91	Trifit Vallried	21:04
4	Fischer Thomas	98	LG Reischenau-Zusamtal	21:33
5	Steffens Leon	98	Sportstudenten Augsburg	22:24
6	Lippert Maximilian	99	Sportstudenten Augsburg	22:41
7	Munz Fabian	93	LG Zusam	23:45
8	Deil Thomas	97	FC Osterbuch	24:02
9	Huber Thomas	90	LG Zusam	24:55
10	Schöttle Patrick	91	Die Seitenstecher	24:57
11	Hirn Oliver	96	TSV Unterthürheim	25:23
12	Bihlmayr Tobias	97	TSV Unterthürheim	26:22
13	Brändle Gerhard	91	Wertingen	27:01
14	Fiegel Christopher	01	Erwin Müller Express	27:35
15	Diemer Marco	92	Die Seitenstecher	29:30
16	Zumpe Christoph	94	Unterbissingen	29:42
17	Kohler Manuel	95	Wertingen	32:48
18	Pittschaft Erik	97	Surteco GmbH	33:47
19	Aumiller Andreas	94	Bocksberg	33:56

Männer M30

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Beck Andreas	86	LG Zusam	19:55
2	Sapper Josef	88	LG Zusam	20:39
3	Kurka Wenzel	86	LG Zusam	21:26
4	Seiler Sebastian	86	TSV Oettingen	22:37
5	Deisenhofer Daniel	88	SV Mauren	25:33
6	Leitz Dominik	85	Gottmannshofen	27:24
7	Schreiner Matthias	89	Die Seitenstecher	28:29
8	Knorr Patrick	88	Welden	30:03
9	Kotter Philip	87	Die Seitenstecher	30:44
10	Jessenwanger Daniel	89	Team Schweinehund	35:42
11	Schipf Harald	88	Osterbuch	40:53

Männer M35

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Harlacher Michael	80	LC Aichach	20:04
2	Owert Benedikt	83	TG Viktoria Augsburg	21:59
3	Muminovic Arslan	82	Wertingen	24:15
4	Muminovic Edin	84	Augsburg	24:17
5	Gundel Andreas	83	Wortelstetten	24:43
6	Lang Matthias	80	Wertingen	25:31
7	Hoser Tobias	83	TSV Harburg	27:43
8	Brummer Dieter	81	Pfaffenhofen	28:50
9	Gottwald Martin	80	Ohne	29:45
10	Binswanger Christian	82	Donauwörth	31:43
11	Egger Günter	81	Surteco GmbH	33:17

Männer M40

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Eser Thomas (W)	78	LG Zusam	20:10
2	Magg Christoph	79	TSV Gersthofen	22:05
3	Hopfner Bernhard	77	LG Zusam	22:32
4	Wex Alexander	76	LG Reischenau-Zusamtal	22:53
5	Laurien Wolfgang	75	LG Zusam	23:03

6	Eser Thomas (L)	79	LG Zusam	24:58
7	Anton Tobias	77	LG Zusam	26:10
8	Golder Christian	77	Lauterbach	27:18
9	Wunderle Jürgen	75	SG Niederwangen	29:17
10	Kratzer Günther	78	Lauftreff Langweid	31:26
11	Felke Marcel	78	Team Erdinger Alkoholfrei	31:53
12	Rehm Marco	78	Team Schweinehund	32:32
13	Herold Tobias	78	Geratshofen	32:47
14	Winter Harry	78	TRI TV Lauingen	41:17

Männer M45

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Lettenmaier Jan	70	München	20:52
2	Wegner Markus	73	Erwin Müller Express	21:56
3	Wegner Christian	74	Reatshofen	24:04
4	Hoffbauer Mischa	72	Neusäß Running Star	24:09
5	Burghardt Stephan	72	Binswangen	28:25
6	Idrizi Mexhit	70	Surteco GmbH	28:34
7	Brummer Gerhard	70	Pfaffenhofen	32:46
8	Mayrböck Christian	74	FFW Roggden/Hettlingen	33:30
9	Schweizer Markus	72	Team Schweinehund	37:22

Männer M50

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Steinherr Georg	66	LC Aichach	21:40
2	Höck Roland	68	LG Reischenau-Zusamtal	22:42
3	Hessling Martin	68	Technische Hochschule Ulm	25:46
4	Widmayr Martin	65	LC Aichach	27:45
5	Aumiller Roland	69	Tennisclub Frauenstetten	28:35
6	Widmayr Michael	65	LC Aichach	29:43
7	Gehring Thomas	67	Biberbach	33:42
8	Mall Jürgen	65	Team Schweinehund	35:58
9	Braxmeier Martin	65	Kühlenthal	36:11

Männer M55

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Königsdorfer Willi	63	SV König Ludwig H.-P.	23:47
2	Siegmund Thomas	60	TG Viktoria Augsburg	25:52
3	Ehrmann Helmut	63	Eintracht Schretzheim	26:15
4	Lang Ulrich	64	Wertingen	26:23
5	Huber Gerhard	62	LG Zusam	26:31
6	Gruber Hans	60	Laufverein Geiselhöring	27:56
7	Kastl Norbert	61	Binswangen	36:13
8	Bauer Stefan	63	Team Schweinehund	36:39
9	Gallenmüller Günter	60	Wittislingen	41:42

Männer M60

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Kraus Ernst	57	FC Ebershausen	25:08
2	Spiegel Franz	58	FC Ebershausen	28:06
3	Waschhauser Ludwig	59	Eppishofen	28:46
4	Belder Wolfgang	58	Ohne	28:52
5	Sinniger Xaver Georg	59	Kolping Biberbach	28:58
6	Birzele Erwin	58	Team Schweinehund	29:46
7	Aumiller Josef	55	Erlingen	30:48
8	Innermann Hermann	59	Zahnfee 1975 Wertingen	31:15
9	Vogler Rudi	58	SV König Ludwig H.-P.	32:11
10	Triebel Hans	57	Buttenwiesen	32:58

Männer M65 u. älter

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Hörmann Manfred	53	TSV Bäumenheim	27:15
2	Sendlinger Karl	52	Team Triathlon Zusmarshausen	30:11
3	Kübler Walter	50	SV Cronheim	30:49
4	Filbrich Alfred	51	Villenbach	31:03
5	Hirn Simon	48	Halldri Wertingen	41:28

<u>Sonderwertung</u>	<u>Hauptlauf (4,5 km)</u>
----------------------	---------------------------

Frauen W60 und älter

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Lorenz Christine	58	Team Schweinehund	30:07